

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๗๖-๐๐๕ สายแหลมมยุ้ง
-ควนเค็ยะ หมู่ที่ ๗ บ้านแหลมมยุ้ง ตำบลฉวาง จำนวน ๒ ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๒ ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๐๐ เมตร
พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๖๐ เมตร
พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|-------------------------|----------------------------------|
| ๖.๑ นายสง่าชัย หนูเนียม | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง |
| ๖.๒ นายศิริโชค งามสิงห์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นางอมรรัตน์ สีแก้ว | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ |

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายแหลมขุข-ควนเค็ยะ หมู่ที่ 7

ขนาดผิวจราจรช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 100 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 460 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,840 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายแหลมขุข-ควนเค็ยะ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง อำเภอลำปาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 16/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	932,839.60	1.3984	1,304,482.89	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	.			
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร	.			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,304,482.89	
	ราคากลางของโครงการ			1,300,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายแหลมขุม-ควนเถียะ หมู่ที่ 7

ขนาดผิวจราจรช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 100 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 460 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,840 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายแหลมขุม-ควนเถียะ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 16/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
ช่วงที่ 1 ปูทับ กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 100 เมตร								
1	งานกวาดผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	450	1.71	769.50	1.3984	2.39	1,076.06
2	งาน Tack coat	ตร.ม.	410.00	13.05	5,350.50	1.3984	18.24	7,482.13
3	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	400.00	232.18	92,872.00	1.3984	324.68	129,872.20
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	30.00	269.67	8,090.10	1.3984	377.10	11,313.19
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					107,082.10			149,743.58
ช่วงที่ 2 ถนนแอสฟัลท์ฯ กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 460 เมตร								
1	งานปรับเกรดหรือคันทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	2,070.00	14.26	29,518.20	1.3984	19.94	41,278.25
2	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.แน่น	368.00	751.30	276,478.40	1.3984	1,050.61	386,627.39
3	งาน Prime coat	ตร.ม.	1,886.00	29.34	55,335.24	1.3984	41.02	77,380.79
4	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,840.00	232.18	427,211.20	1.3984	324.68	597,412.14
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	138.00	269.67	37,214.46	1.3984	377.10	52,040.70
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					825,757.50			1,154,739.27
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานช่วงที่ 1 + ช่วงที่ 2					-			1,304,482.85
ราคากลาง (บาท)								1,304,482.85
คิดเป็นราคากลาง								(หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) 1,300,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)